CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0089/2021

JOÃO LOBO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
observadas as normas regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Interino FELIPE
GEFERSON SEME AMED, manutenção na Rua Odilon Alves Queiroz, próximo do nº
500, onde uma parte do barranco cedeu, levando os tubos de captação de águas
pluviais.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é de suma importância, uma vez que neste local, os tubos

foram levados pela chuva, o que poderá causar desabamento, colocando os moradores
em risco.

Desta forma, espera-se contar com a concordância do Executivo Municipal nesta
Indicação, o mais breve possível, dentro do cronograma traçado pela Prefeitura.

São Lourenço da Serra, 09 de Março de 2021.

___________________________________

JOÃO LOBO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/